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Dod6vatel'

Karol Kolenid - CHARLIE
Obuvnicka d.5

ICO: 10898981 FAKTURA E.7NO12

KonStantnli symbol: 308
q_

I

97101 Prievidza
Prevadzka: Clementisa 63

Tel.: Fax.:

PeriaZnf ustav: VUB

0islo uetu/kod: 28537 7 OO57 lO2OO

IBAN:

DlO: 1029548366 Stredisko:
IE DPH: SWIFT:

e .j. : Zo aqgqttggz Je

Objedndvka c./d6tum. /
Dodaci list c:712012

Sposob dopravy:
Forma (hrady:

Odberatel': ICO:

Sprdva majetku mesta Prievidza sr.o.
Vansovej 24
97101 Prievidza

Tel.: Fax:

DIC:

te DPH: ,a'
/-l ,'

Ddtum splatnosti: 22.05.2012
D5tum vyhotovenia: 15.05.2012
DanovA povinnost': 15.05.2012
DStum dodania:

Fakturujeme V6m MJ Poeet MJ Cena MJ %DPH DPH MJ Zl'ava Celkom
Material

vodnd pumpa

kladka

cep

kapalina-nemrzn0ca zmes

PrAca

1,O00

1,000

1,000

1,000

1,000

57,00

48,00

27,00

15,00

80.00

57,00

48,00

27,00

15,00

80,00
ZAklad DPH DPH Celkom

lnformativna diastka celkom : 6 838,60 SKK
Konverznf kurz. 1 EUR = 30,1260 SKK

V sadzbe 10 %

V sadzbe 19 %
Osloboden6

Mimo DPH

Celkom

0,00

0,00

0,00

227,00

227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

227,00

227,00 EUR
Fakturujeme V6m opravu motorov6ho vozidla SEAT - INKA pZ pD 785 CM.

Nie som platcom DPH

KAROL KQLENIa ,'

AUTOSERVIS
Ctementisa 63,971 01 PiEVIDZA

Vystavil: Karol Kolenic tto: loa,cscst' old: 102*48366

t_

YJFM030516, 6.00 539, (C) MRP - Company, s ro., P O BOX 94, 977 01 Breino
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